
 

         INFORMAČNÍ SERVIS – LISTOPAD 2004 
 

                                       Vydává Obecní úřad Mikulovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Mikulovice 

 

 

U S N E S E N Í 

 

z 12. zasedání  zastupitelstva obce Mikulovice konaného dne 19.10.2004  

 

v 15:30 hod. na DPS Mikulovice 

 

 

Zastupitelstvo obce Mikulovice po projednání předložených zpráv : 

 

 

I. Schválilo usnesením č. 44/12: 

 

1)   Program 12. zasedání  zastupitelstva obce  

 

 

2) Hlasování ke každému bodu zvlášť 

 

 

3) Návrhovou komisi ve složení : 

      p. Jiří Šimík  

      p. Vladimír Soukup  

      p. Milan Hinšt  

 

 

4) Ověřovatele zápisu: 

p. Zdeněk Ondruška  

pí. Věra Kocianová  

 

 

5) Kontrolu ukládacích usnesení z předcházejících zasedání 

 

 

6)5. změnu rozpočtu obce Mikulovice na rok 2004 včetně dodatku – rozpočet zůstává vyrovnaný 

    příjmy celkem: 57,741.135,--Kč 

    výdaje celkem: 57,741.135,--Kč  

 



 

 

7) Převody nemovitostí 

 

a) Odprodej pozemků p.č. 1548, ost. plocha o výměře 162 m2 v k.ú. Široký Brod a p.č. 1597/3, ost. plocha, o výměře 283 m 2 

v k.ú. Široký Brod za kupní cenu 8.705,--Kč panu Ing. Radomíru Malému, bytem Jeseník Mahenova, 662/18 za podmínky 

odkoupení domu čp. 119 od Františky Pavelkové a Ing. Milana Pavelky.  

 

 

b) Odprodej pozemku, p.č. 725/8, orná půda, o výměře 1679 m 2 v k.ú. Široký Brod za kupní cenu 8.395,--Kč manželům 

Tomáškovým, Bytem Široký Brod č. 142.  

 

 

 

c) Odprodej pozemku p.č. 1198/2 zahrada, o výměře 1001m 2 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka za kupní cenu 10.010,--paní Marii 

Gwizdové   

 

 

 

d) Dodatek č. 1 k budoucí kupní smlouvě č.j. B- 787-1/2000, který se týká parcel p.č. KN 3048/2, část o výměře 20m 2, odst. 

plocha , v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, p.č. KN 3238/4, část o výměře 169 m 2, odst. plocha v k.ú. Mikulovice u Jeseníka a p.č. GP 

3339/14 díl 1 o výměře 69 m 2, odst. plocha, v.k. Mikulovice u Jeseníka  

 

 

 

e) Odprodej pozemků vedených v dřívější pozemkové evidenci st. p.č. 160/1 orná půda o výměře 846 m 2, k.ú. Kolnovice, st. p.č. 

161 orná půda o výměře 93 m2, Kolnovice a p.č. 613 orná půda o výměře 349 m 2, k.ú. Kolnovice panu Václavu Duchkovi, 

bytem Mikulovice, Kolnovice 44 za kupní cenu 6 .440,--Kč.  

 

 

 

f) Směnu pozemků mezi obcí Mikulovice a firmou TRUL holding a.s.Moravské Prusy 119, 682 01 Vyškov a to tak, že Obec 

Mikulovice se stane vlastníkem pozemkové parcely č. 2560/1 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka a firma TRUL holding a.s. se stane 

vlastníkem st. p.č. 1201 v k.ú. Mikulovice u Jeseníku s tím, že nebude prováděno žádné finanční vyrovnání.  

  

 

 

g)  Odkoupení níže uvedených pozemků z vlastnictví Povodí Odry s.p. do vlastnictví obce Mikulovice:  

- p.č. 3339/68 , ost. plocha o výměře 843 m 2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka  

- p.č. 3339/71 , ost. plocha o výměře 11 m 2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka  

- p.č. 3339/75, ost. plocha o výměře 44 m 2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka  

- p.č. 3339/76, ost. plocha o výměře 581 m 2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka  

za cenu 55.150,--Kč 

 

a odprodej z vlastnictví Obce Mikulovice  do vlastnictví Povodí Odry s.p. pozemků:  

- p.č. 3433, vodní plocha, o výměře 42 m 2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka  

- p.č. 3430, vodní plocha, o výměře 98 m 2 ,k.ú. Mikulovice u Jeseníka 

- p.č. 3431, vodní plocha, o výměře 283 m2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka  

- p.č. 3422, vodní plocha, o výměře 81 m 2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka  

- p.č. 3339/91, vodní plocha, o výměře 35 m 2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka  

- p.č. 3339/80, vodní plocha, o výměře 291 m 2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka  

- p.č. 3339/81, vodní plocha, o výměře 47 m 2, k.ú. Mikulovice u Jeseníka 

za cenu 33.390,--Kč.  

 

 

 



 

h) Změnu spoluvlastnického podílu parcely č. 1608 v k.ú. Široký Brod z 37/343 na podíl 4/12 a odprodej spoluvlastnického podílu 

ve výši 3/12 pozemkové parcely č. 1608 v k.ú. Široký Brod ve prospěch manželů Hungerových za cenu podílu ve výši 6.000,--

Kč. 

Z toho obec Mikulovice odprodá 1/12 za cenu 2.000,--Kč . Další spoluvlastníci  po 1/12 za cenu 2.000,--Kč. Touto smlouvou 

se spoluvlastníky pozemku stanou 4 subjekty (obec Mikulovice, p. Reimerová, p. Švajda a pan Hunger se stejným podílem 

ve výši 3/12. 

 

 

 

ch) Odprodej pozemků níže uvedených z vlastnictví obce Mikulovice do vlastnictví pana Václava Muzikanta  

       pozemky v dřívější pozemkové evidenci – Pozemkový katastr 

- p.č. 1529 díl 2 o výměře 1448 m 2, orná půda k.ú. Široký Brod  

- p.č. 707/1 o výměře 2214 m 2, orná půda  k.ú. Široký Brod  

- p.č. 1531 o výměře 140 m 2, orná půda k.ú. Široký Brod  

- p.č. 699/1 o výměře 899 m 2, orná půda k.ú. Široký Brod  

- p.č. 703 o výměře 3760 m 2, orná půda k.ú. Široký Brod  

- p.č. 699/2 o výměře 1777 m 2, orná půda k.ú. Široký Brod  

- p.č. 700 o výměře 2138 m2, orná půda k.ú. Široký Brod  

        

          pozemky vedené v katastru nemovitostí 

 

- p.č. 725/9 o výměře 540 m2, orná půda k.ú. Široký Brod  

- p.č. 703/2 o výměře 2996 m 2, ost. plocha k.ú. Široký Brod  

- p.č. 1529/1 o výměře 2715 m 2, pastvina k.ú. Široký Brod  

- p.č. 696 o výměře 2403 m2, pastvina k.ú. Široký Brod  

- p.č. 663/1 část (PK697) o výměře 234 m2, ost. plocha  k.ú. Široký Brod  

- p.č. 699/3 o výměře 230 m2, ost. plocha k.ú. Široký Brod  

celková výměra činí 21.494 m2 za cenu 53.735,--Kč. 

 

Cena činí 2,50 Kč za 1m2. 1/3 ceny bude uhrazena ihned při podpisu kupní smlouvy a zbývající část bude hrazena ve splátkách po 

dobu 20 let.Způsob úhrady kupní ceny bude součástí kupní smlouvy a v případě nesplnění podmínek uvedených v kupní smlouvě 

může obec Mikulovice od kupní smlouvy odstoupit.  

Tato cena a  podmínka platí i  při převodu pozemků pro další žadatele o odkoupení pozemků ve vlastnictví obce Mikulovice do 

vlastnictví soukromě hospodařících zemědělců, kteří tuto půdu obhospodařují.  

 

 

i) Bezúplatný převod pozemku  p.č. 3281/1 o výměře 11509 m2, ostatní plocha , k.ú. Mikulovice u Jeseníka za účelem opravy a 

údržby místní komunikace na pozemku ležící do vlastnictví obce Mikulovice z vlastnictví Agentury ochrany přírody a krajiny ČR.  

 

 

 

j)Bezúplatný  převod pozemku p.č. 3297 o výměře 412 m2, ostatní plocha , k.ú. Mikulovice u Jeseníka za účelem opravy a údržby 

místní komunikace na pozemku ležící do vlastnictví obce Mikulovice z vlastnictví Agentury ochrany přírody a krajiny ČR. 

 

 

 

k)Bezúplatný převod pozemků vedených ve zjednodušené evidenci – Původ: pozemkový katastr p.č. 944 díl 1 o výměře 303 m 2 

v k.ú. Mikulovice u Jeseníka a p.č. 945 díl 1 o výměře 873 m2 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka do vlastnictví obce Mikulovice 

z vlastnictví  Úřadu pro zastupování státu ČR za podmínek, že obec pozemky po jejich nabytí ve lhůtě 10 let nepronajme, neprodá  

ani nedaruje.  

 

 

 

 



8) Návrh na provedení inventarizace majetku obce a příspěvkových organizací v obci k 31.12. 2004. Příkaz k provedení 

inventarizace vydá starosta obce do 15.11. 2004. 

 

 

 

 

 

 

9)Zajištění půjčky ve výši 2.800.000,--Kč od MZ ČR na realizaci výstavby kanalizace  

bankovní zárukou Komerční banky pro Českomoravskou záruční a rozvojovou banku a udělením souhlasu se spoludlužnictvím do 

výše 2.800.000,--Kč klienta Sdružení obcí Praděd, které žádá o bezúročný úvěr u Českomoravské záruční a rozvojové banky a.s. 

do výše 17609000 Kč v rámci programu podpory vodohospodářských investic v ČR na akci „Euroregion Praděd – čištění 

odpadních vod v obcích“, s dobou splatnosti 15 let, ve smyslu § 533 občanského zákoníku, kdy přistupující obec Mikulovice se 

tímto ujednáním zavazuje splnit veškeré peněžité závazky Sdružení obcí Praděd, které vyplynou z této budoucí úvěrové smlouvy a 

tak se stane spoludlužníkem vedle původního, to je vedle Sdružení obcí Praděd do výše svého podílu. 

 

Pověření starosty obce  pana Ivana Dosta,  ve věci zajištění půjčky ve výši 2.800.000,--Kč od MZ ČR ,aby v případě poskytnutí 

úvěru na realizaci výstavby kanalizace  spolupodepsal smlouvu o úvěru a tak přistoupil k závazku klienta – Sdružení obcí Praděd a 

podepsal všechny smluvní dokumenty s poskytnutím předmětného úvěru související. 

 

 

 

10) Podpisy smluv o poskytnutí dotace ve výši 20% součtu výnosu záloh na daň z příjmu fyzických osob a výnosu daně za 

zdaňovací období roku 2004 v rámci programu podpory rozvoje podnikání s těmito podnikateli:  

Jiřím Čalou, Milanem Gregůrkem, Tomášem Hájkem, Ivanem Hájkem, Milanem Šumberou, Radomírem Zipsem a Zdeňkem 

Urbanem.  

 

 

 

 

 

II. Vzalo na vědomí usnesením č. 45/12  

 

1)Zapisovatelku Pavlínu Pastrňákovou  

 

 

2)Hospodaření obce k 30.9. 2004   

   Příjmy: 42,692.069,31 Kč  

   Výdaje: 37,355.041,--Kč  

 

 

 

3)I.návrh rozpočtu obce na rok 2005  

      Příjmy : 107,629.090,--Kč  

      Výdaje: 107,629.090,--Kč  

  

 

 

4)Zprávu o zajištění zimní údržby místních komunikací v obci Mikulovice. 

 

 

 

 

 

III. Ruší usnesením č. 46/12   

 



1) Usnesení č. 31/9-k) z 9. zasedání ZO Mikulovice, konaného dne 27.4.2004. 

 

 

 

 

 

IV. Zvolilo usnesením č. 47/12  

 

1) Pana Zdeňka Ondrušku za člena kontrolního výboru ZO Mikulovice.  

 

 

 

 

Frantnišek Kadaňka       Ivan Dost  

místostarosta       starosta  

 

 

Informace o volbách do zastupitelstev krajů konaných ve dnech 

5. a 6. listopadu 2004 

 

     Volby se konají ve dvou dnech , v pátek 5.11. 2004 od 14,00 hodin do 22,00 hodin a v sobotu 6.11. 2004 od 8,00 hodin do 

14,00 hodin.  

 

     Hlasování v naší obci proběhne ve dvou volebních okrscích, tzn. ve dvou volebních místnostech:  

Okrsek č. 1 . Mikulovice  - volební místnost – Základní škola Mikulovice pro voliče podle místa, kde jsou přihlášení k trvalému 

pobytu - ulice: 

Hlavní (po „Okál“), Hlucholazská,  Kamenická, Mlýnská,  Na Bukovci,  Na Samotách, 

Nábřežní,  Nádražní,  Potoční,  Sokolská,  V Zahradách,  V Zátiší,  Za Pekárnou,  Za Tržnicí a Kolnovice  

 Okrsek č. 2 – Široký Brod – volební místnost – SOKOLOVNA Široký Brod  pro voliče podle místa, kde jsou přihlášení 

k trvalému pobytu - Široký Brod a ulice Hlavní (od „Okálu“), Hradecká, Za Elektrárnou   

  Hlasovací lístky jsou voličům distribuovány nejpozději 3 dny před dnem voleb, tj. 2. listopadu prostřednictvím  České pošty – 

Mikulovice. V případě, že dojde k jejich poškození nebo ztrátě anebo volič zjistí, že nemá k dispozici všechny hlasovací lístky, je 

možné o ně požádat ještě před konáním voleb na matrice obecního úřadu, nebo ve volební místnosti okrskovou volební komisi o 

vydání nové kompletní sady hlasovacích lístků.  

     Voličem je státní občan České republiky, který alespoň ve druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let a je přihlášen k trvalému 

pobytu v obci. 

       Volič může požádat ze závažných , zejména zdravotních , důvodů obecní úřad  předem, nebo ve dnech voleb okrskovou 

volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla 

okrsková volební komise zřízena.  

      Pozor – k volbám do krajských zastupitelstev se nevydávají voličské průkazy, takže není možné volit jinde než v místě trvalého 

pobytu. 

 

Upozorňujeme občany, že v měsíci listopadu budou mít možnost, v rámci podzimního úklidu, se zbavit přebytečných věcí a 

využít velkoobjemového kontejneru, který bude umístěn na několika místech v obci Mikulovice a Široký Brod.  

 

Umístění velkoobjemového kontejneru : 



 

 

u hasičské zbrojnice Mikulovice  1.11.-3.11.2004 

 

ul. Sokolská-sídliště   4.11.-7.11.2004 

 

ul. V Zahradách-bytovky  8.11.-10.11.2004 

 

ul. Hlucholazská-u Hynka  11.11.-14.11.2004 

 

ul.Hlavní-rozcestí u pekárny  15.11.-17.11.2004 

 

ul.Hlavní-prodejna okal   18.11.-21.11.2004 

 

Široký Brod-u pošty   22.11.-24.11.2004 

 

 

Výzva !!! 

 

Vyzýváme občany, kteří nemají zaplacen některý z poplatků: TKO, poplatek za psa nebo pronájem pozemku, aby tak 

neprodleně učinili. 

 

 

Odprodej  neupotřebitelného  majetku 

       snížené ceny 

Laserová tiskárna HP 5L (inv.č.58)-nefunkční   250,-Kč 

(na náhradní díly) 

 

Kopírovací stroj Minolta-nefunkční+třidič 

(na náhradní díly-nabídnout cenu)  

 

Fax OKI OF 460 poř.cena  18.173,-  1.000,-Kč 

 

Tiskárna Page-MINOLTA 1100 L-funkční   500,-Kč 

 

Reprobedny    2 ks  80,-Kč/ks 

 

Kuchyňský robot Philips prodej 1.500,-Kč sníženo 250,-Kč 

Funkční 

 

Telefonní ústředna poř.cena 7.065,-   1.000,-Kč 

 

 

 

V obci Mikulovice již probíhá výstavba bezdrátové komunitní sítě WiFi. 

Přihlášky v Místní knihovně Mikulovice  

tel.: 584 429 381 

email: knihovna@mikulovice.cz  

Pro technické informace volejte 732 333 484 ( Po – Pá: 900 – 1430 hod ). 

 

V obci Mikulovice a v místních částech obce Kolnovice a v Širokém Brodě  

byl spuštěn SMS InfoKanál. 

 

SMS InfoKanál je specializovaná služba pro obecní úřady umožňující levnou a efektivní komunikaci s občanem pomocí krátkých 

textových zpráv (SMS) na mobilní telefon. Občané obce nehradí žádné poplatky.  

 

mailto:knihovna@mikulovice.cz


SMS InfoKanál lze přirovnat k městskému rozhlasu "do kapsy", který umožňuje: 

- přímou informovanost občanů 

(upozorňování na důležité informace ..) 

- krizovou komunikaci 

(živelné pohromy, ekologické havárie, terorismus..) 

Přihlášky do SMS InfoKanálu v Místní knihovně Mikulovice  

tel.: 584 429 381 

email: knihovna@mikulovice.cz  

 

 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZŠ MIKULOVICE 

 

Dne 22.října se konala tradiční soutěž ŠD při ZŠ Mikulovice pro všechny děti v obci pod názvem  „ VESELÁ  MASKA  Z  

DÝNĚ „  na zahradě školní družiny. 

 

Nejsem spisovatel, básník ani novinář, ale jednou větou mohu napsat: Bylo to úžasné! 

Masky z dýně do soutěže přineslo  50 dětí, a to ve věku  3 – 14 let. Účast rodičů, dětí 

a dalších hostů ( babičky, dědové, tetičky, strejdové, kamarádi…) byla hojná.  

Jsme rádi, že si v dnešní uspěchané době udělají na své děti čas a ještě jsou tak úžasně nápadití. Vždy nás překvapí svými nápady, 

tvořivostí. 

Porota ve složení : starosta obce Ivan Dost, Bedřich Mainuš, za SRPDŠ S. Siatková,  

z DDM Jeseník I. Janošťáková, vych.ŠD I. Krajčíková neměla vůbec lehkou úlohu z takového množství krásných masek vybrat ty 

nejlepší. 

 

Zvláštní cenu poroty získaly tyto děti : Častulíková Veronika V.třída 

Modlák Michal  V.třída  

Bernátková Sabina II.třída 

Dost Michal  I. třída 

Kučerová Hana     VIII.tř. 

 

Všechny děti si odnesly za své výtvory drobné ceny. Kuchařky ze školní jídelny připravily pro děti teplý čaj a malý pamlsek. 

Počasí nám opět přálo, dýně ve tmě krásně zářily. Pan R. Kohout nám zajistil příjemnou muziku a p. V. Prudil osvětlení. 

 

Nemohu zapomenout na sponzory : Trul s.r.o. - Mikulovice -  p. J. Babjak 

     Pískovna - Kolnovice - p. O. Psotka 

     Truhlářství – Mikulovice – p. J. Moravec. 

 

Poděkování zaslouží všichni, kteří se do soutěže zapojili. Pořadatelé ŠD se těší na další účast dětí i v dalších soutěžích, akcích, 

které bude pořádat v tomto škol. roce 2004/2005. 

 

     Iva Krajčíková, vedoucí vychovatelka ŠD 

 

Mateřská škola  - Široký Brod 

 

Milí čtenáři, 

opět uběhl nějaký čas a my vás chceme informovat o dění v naší MŠ. 

Na začátku školního roku  dětem zpestřilo program  divadélko z Opavy s pohádkou 

,,O kašpárkovi“.Již se těšíme na další  plánované akce:Barevný lísteček, Drakiáda, 

Mikulášská besídka,Vánoční posezení …. 

Opět spolupracujeme  s paní Janošťákovou, která děti seznamuje s keramikou. 

Několikrát do roka za námi přijede a společně vyrábíme malé dárečky z keramiky a 

děláme jimi radost všem v našem okolí. 

Během celého roku vytváříme příjemné prostředí pro všechny děti, aby se 

cítily přirozeně a touto cestou je vedeme k dalšímu rozvoji. Vytváříme spolu různá 

výtvarná dílka, která vám představujeme na nástěnkách přímo v MŠ, na poště 



a máme také stálou výstavku na bývalém OÚ Jeseník. 

Jak jistě víte, již čtyři roky integrujeme v naší MŠ postižené děti ,druhým rokem 

běží speciální třída pro postižené děti s kombinovanými vadami.Letos k nám nastoupila 

nová holčička z České Vsi. 

Práce v této třídě je velmi náročná, ale děti se mají rády a vzájemně se doplňují. 

Naše výsledky jsou důkazem úzké spolupráce s rodiči ,speciálně pedagogickými centry i 

obcemi.Víte-li o dětech, které by potřebovaly ke svému rozvoji integraci v mateřské škole 

pak nás rozhodně přijďte  navštívit a dozvíte se podrobnosti. 

Na závěr vás chceme povzbudit  – dobrá mysl a dobrá vůle je vždy zárukou dobře 

vykonané práce. 

Emilie Kapilová, MŠ Široký Brod 

 

 

 

 

 

Klub maminek Vás zve na setkávání maminek s dětmi 
 

 

  

Kdy: každé úterý od 1000  do 1200 hodin 

  

Kde: v DPS – dům s pečovatelskou službou Na Bukovci 1 

  

Jaký program si vytvoříme, záleží jen na nás. Můžeme společně tvořit, hrát si a zpívat s dětmi, nebo si povídat. 

  

Je možné se seznámit se základy aranžování suchých i živých vazeb, patchworkem, ubrouskovou technikou – decoupage i 

jinými kreativními činnostmi. K dispozici je i spousta výtvarného materiálu. 

  

  

  

Klub maminek (mateřské centrum) 

  

 je místem, kde si přijdou na své jak děti, tak i maminky, kde mohou svou tvůrčí fantazii uplatnit např. při 

aranžování, malování, ap. 

 zřizují jej zpravidla matky na mateřské dovolené, 

 umožňují matkám s malými dětmi vyjít z izolace, kam se celodenní péčí o dítě dostávají 

 poskytují společenství, solidaritu a otevřenost všem generacím 

 jsou místem, kde jsou děti vítány, kde nacházejí přirozené společenství vrstevníků a vidí svoji matku v jiné roli než 

v domácnosti 

 posilují mateřskou roli ženy 

 pomáhají ženám udržovat jejich profesní orientaci a posilují jejich sebevědomí  
 

Knihovna Mikulovice 

V měsíci říjnu proběhla akce „Týden knihoven“, která zahrnovala amnestii pro zapomnětlivé čtenáře, soutěž  „ O nejkrásnější 

záložku“ pro školní družinu. Mateřská škola v Mikulovicích se zapojila  výtvarnou soutěží „Můj kamarád“.  Práce dětí je 

vystavena v knihovně. Výstavku můžete také najít na www.mikulovice.cz 

Vyhlašujeme soutěž pro MŠ Široký Brod, MŠ a ŠD Mikulovice  „ O nejnápaditější vánoční ozdobu“ inspirovanou četbou 

vánočních pohádek, příběhů… 

 

 

   

 

 OBEC MIKULOVICE ZVE NA 5. VÁNOČNÍ JARMARK 



      18. prosince 2004 na návsi  
 

 

Program :  
 

14.15 hod - Sváteční slovo starosty 

 

14.30 hod - Divadlo ŠOK – Dobytí severního pólu Čechem Karlem Němcem 5. dubna  1909 ( Staré Město) 

 

16.00 hod - Pěvecký sbor ZŠ Mikulovice ( p. uč. Janíčková ) 

 

16.30 hod - Vystoupení tanečního kroužku pod vedením p. Zapletalové 

 

16.45 hod - Koledy ZUŠ Mikulovice ( p. uč. Polcrová, Moskalová) 

 

17.30 hod - Ohňostroj 
 

18.30 hod - Divadelní spolek Kantoři – Miroslav Horníček : Malá noční invetura 

   ( JEN PRO DOSPĚLÉ ) 

 

Po celé odpoledne prodej občerstvení a vánočního zboží. 

 


